
 
AYUNTAMIENTO DE PLOU 

C/ SAN VICENTE, S/N. 44213 TERUEL TEF/FAX: 978-810325. N.I.F: P4419500F 

 

Expediente nº: 18/2023 

Procedimiento: Convocatoria del Pleno de la Corporación en sesión extraordinaria. 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N. º 9-2023 DE CONVOCATORIA DE SESIÓN 
EXTRAORDINARIA DE FECHA 17-06-2023 

 
En virtud de lo dispuesto en el artículo 37 del Reglamento de Organización, 

Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 
2568/1986, de 28 de noviembre, y en el artículo 47.2 del Texto Refundido de las disposiciones 
legales vigentes en materia de régimen local, aprobado por Real Decreto Legislativo 781/1986, 
de 18 de abril 

            RESUELVO 

 
PRIMERO. Convocar la próxima sesión extraordinaria del Pleno de la Corporación del 

Ayuntamiento de Plou, el día 17 de JUNIO de 2023, a las 10:30 horas. 

SEGUNDO. Que el Secretario lleve a cabo los trámites legales oportunos para la 
convocatoria y notificación de los Señores Concejales Electos y para su publicación en el Tablón 
de Anuncios del Ayuntamiento. 

TERCERO. Fijar el siguiente 

 

ORDEN DEL DÍA 

 

ÚNICO. CONSTITUCIÓN DE LA NUEVA CORPORACIÓN MUNICIPAL. 

 

En Plou, a fecha de la firma electrónica, 

EL ALCALDE EN FUNCIONES, 

FDO: EDUARDO AGUILAR PLOU. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 


		2023-06-13T11:16:25+0200
	17198102J EDUARDO AGUILAR (R: P4419500F)




